
 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 521/2023 

DATA: 08/11/2023 

 

A Secretaria Municipal de Administração Pinhão, 

Estado do Paraná, por meio do Secretário Marildo 

Faustino Rodrigues, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas por Lei, e considerando as 

especificações contidas no Memorando n.º 

1.052/2023 – Secretaria Municipal de 

Administração, bem como demais documentação 

anexo; 

 

Resolve: 

                                                                                               

Art. 1º. Revogar os efeitos da Portaria n.º 195/2023, 

de 04 de maio de 2023, que instaurava sindicância a fim de investigar a ocorrência do sinistro 

ocorrido no dia 24 de março de 2023, envolvendo o veículo oficial sendo este um caminhão 

Ford cargo, tipo basculante, Placa AVJ8977. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na presente 

data, com publicação no órgão de imprensa Oficial do Município, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

Secretaria Municipal de Administração de Pinhão, 

Estado do Paraná, em 08 de novembro de 2023. 

 

 
 

 

 

 


